—1—

晋电行协字〔2023〕21 号

关于调整山西电力行业专家委员会副主任委员
及增补委员的通知

各常务理事、理事及会员单位：

根据工作需要，按照《山西电力行业专家委员会管理办法》

规定，经研究，对山西电力行业专家委员会副主任委员、发电专

委会副主任进行调整；对山西电力行业专家委员会委员进行增

补:

聘任柳成亮、毋东明同志为山西电力行业专家委员会副主任

委员。

聘任刘少龙同志为山西电力行业专家委员会发电专委会副

主任。

增补王承一等 13 位同志为山西电力行业专家委员会委员（详

见附件）。

—2—

姚雪飞同志不再担任山西电力行业专家委员会委员、发电专

委会副主任；齐月文同志不再担任发电专委会副主任。

特此通知

附件：山西电力行业专家委员会委员调整增补名单

山西省电力行业协会

2023 年 4 月 25 日

—3—

附件

山西电力行业专家委员会委员调整增补名单

一、副主任委员

柳成亮 晋能控股电力集团有限公司 正高级工程师

毋东明 传世教育创新研究院 教授

二、发电专委会副主任

刘少龙 华电山西能源有限公司 高级工程师

三、委员（13 人，按姓氏笔画排序）

王承一 国网山西省电力公司超高压输电分公司 高级工程

师

白志刚 国网山西省电力公司电力科学研究院 高级工程师

李东瀛 上海交通大学 副教授 博士生导师

李宏杰 山西电力交易中心有限公司 高级工程师

李国良 晋能控股电力集团有限公司 高级工程师

张龙英 国网山西省电力公司电力科学研究院 正高级工程

师

张缠保 山西华仁通电力科技股份有限公司 高级工程师

党建明 山西智嘉新能科技有限公司 高级工程师

徐志华 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

高士法 国网山西省电力公司电力经济技术研究院 正高级

—4—

工程师

黄文焘 上海交通大学 副教授 博士生导师

曹媛媛 山西电力交易中心有限公司 高级工程师

康利生 山西敬天继保电力有限公司 高级工程师

山西省电力行业协会印制 2023 年 4 月 25 日